



Hemsedal skole

Møteinnkalling og referat Elevrådet ved Hemsedalskole

		Møte nr.	8		
			TID	25.04.24, Første time	
MØTES TAD	Blå base				
Møtte:	Alle rep tilsted				
NESTE MØTE	Veke 17		REFERENT	Marianne	

SAK		Ansvar	Frist
1	<p>Hvordan står det til i de ulike trinnene</p> <p>6. trinn: Opplever at klassemiljø har blitt bedre, mener det har blitt bedre etter jentegrupper og andre tiltak – ingen saker</p> <p>7. trinn klassemiljøet har blitt bedre etter tiltak. - ingen saker</p> <p>9. trinn: Melken har vært varmere enn ellers. Mange gir tilbakemelding på at det er litt kaldt i klasserommet. Miljøet er godt i klassen. Informerer om livsmestringskonferansen – opp til meg hvor 4 i 9. klasse er på to dagers kurs</p> <p>8. klasse har snakket om hvordan utvikle sentrum med klassen. Det er satt en egen prosjektgruppe til dette. Godt skolemiljø</p> <p>5. trinn har opplever at det er dårlig språkbruk og det påvirker klassemiljø. De ønsker vennskapsuke eller språkuke for å ha aktiviteter. Broene på øya er ødelagte</p> <p>4. klasse; De har snakke mye om språkbruk. Skal legge tilbakemeldinger i en postkasse. Elevene opplever at dette ikke hjelper.</p> <p>10. Klasse. Konsert på Ål, og klassen har diskutert sommerball, men vil heller ha egen</p>		
2	<p>Ny opplæringslov og forskrift om reglement</p> <p>Gjennomgang av forskrift om skoleregler for elever. Dette skal gås igjennom mht. Den nye opplæringsloven som trer i kraft 01.08.24. Tirsdag 30.04 i 1 og 2. time. Da kommer LB</p>		

	og informerer om reglement, samt vi inviterer Idrettslaget ved Hege vedr. idrettsanlegget		
3	Idrettsanlegget - ønsker å ha samarbeid med HIL og ta saken med idrettsanlegget til Hallingdølen. Jobber videre med det tirsdag 30.04		
4	Avslutning og hva skal vi gjøre		
5	Informasjon om verdiene til skolen og innspill. Dette blir også tatt førstkommande tirsdag. Gi ut informasjon		
6	Elevrådsleder informerer om SU møtet som var nå på tirsdag. Skolemat, budsjett, idrett dekket bak		
7	Neste møte og avslutning: Ta opp hva vi ønsker til neste år - vennskapsuke, språk uke, tema uke ol.		
8	Ordenselevens rolle. Elevene vet ikke hvilken oppgave de skal og i enkelte klasser har de ingen oppgaver 1-4 melk, rydde tavle og søppel 5-7 melk, rydder søppel 8-10 ingen elver gjør noen ting		
9	Åpning i ny skole 22.05.24 kl. 12		